М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•/У. ^/О. Хг^-/^ г. №_^^М

О внесении изменений в Положение о порядке подготовки и проведения
конкурсов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории города Грозного, утверждённое
постановлением Мэрии города Грозного от 30 апреля 2014 года № 50

В связи с изменениями, внесенными в структуру Мэрии города Грозного
решением Совета депутатов города Грозного о г 11 авгусга 2015 года № 52, в
соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года J49 3 8 - Ф З

«О рекламе», Положением о порядке размещения средств наружной рекламы и
информации на территории города Грозного, утвержденным решением Совета
депутатов города Грозного от 29 апреля 2013 года № 22, Мэрия города
Грозного

Г10СТАН0В]ГЯЕТ:

Г Внести в пункты 1.7 и 1.8 раздела 1 Положения о порядке подготовки и
проведения конкурсов на право заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного,
утвержденного постановлением Мэрии города Грозною
от 30 апреля 2014 года № 50, изменения, заменив слова «Комитет
имущественных и земельных отношений Мэрии города Грозного» CJЮвaми
«Департамент торговли и инвестиционной политики Мэрии города Грозного».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.А. Хучиева.

3. ГГастоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии города Г^розного.

Мэр города-^/ _ У'Уфк М.М. Хучиев